
 
 

 

DIVADLO NA STARÉ PLOVÁRNĚ 
 

Místo konání: Jihlava  
Organizátor: T.E.J.P., DIOD, Tančírna Třešť 

 Termín konání: 23. 7. – 6. 8. 2017 
 
 
Divadlo na Staré plovárně je letní divadelní projekt Divadla T.E.J.P., divadla Diod a 
Tančírny Třešť. V loňském roce proběhl již druhý ročník a vzniká tak zajímavá 
tradice setkávání divadelníků, výtvarníků, hudebníků – profesionálů i amatérů- při 
tvorbě plenérového divadelního představení, které se pak po tři večery odehrává 
před diváky.  

Celoroční příprava projektu vrcholí čtrnáctidenní divadelní dílnou, která je otevřená 
široké veřejnosti. Zúčastnit se jí může každý, koho zajímá divadlo, chce zažít 
proces tvorby a vzniku divadelního představení. 

Cílem projektu je vytvořit výtvarně a divadelně zajímavé představení, které vychází 
z genia loci Staré plovárny a zároveň propojovat činnost spolků a divadelníků při 
práci na společném projektu. 

Divadlo na Staré plovárně významně obohacuje kulturní a společenské dění v kraji. 

Tato ojedinělá divadelní událost přivádí do regionu jak účastníky projektu, tak 
diváky z celé České republiky. 

 

 

Více na: www.tejp.cz   
  


